
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 145
     31.08.2023 року

м.Бібрка
Про затвердження зміни чисельності штатних одиниць  

     працівників підрозділу благоустрій КП «Рідне місто» 
     Бібрської міської  ради з 01.09.2023 року 

Розглянувши лист директора КП «Рідне місто» Бібрської міської ради І.Грицила
щодо розгляду та  затвердження зміни чисельності штатних одиниць  працівників під-
розділу  благоустрій КП  «Рідне  місто»  Бібрської  міської  ради  з  01.09.2023  року  у
зв’язку із оптимізацією організаційної структури підприємства, керуючись  ст. 29, 30
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити зміни чисельності штатних одиниць працівників підрозділу благоустрій КП
«Рідне місто» Бібрської міської  ради з 01.09.2023 року (додається), а саме:

- вивести посаду підсобний робітник кількістю 1 (одна) штатна одиниця;
- вивести посаду водій транспортного засобу кількістю 1 (одна) штатна одиниця.
- ввести (додати) до посади робітник благоустрою 1 (одну) штатну одиницю;
- ввести (додати) до посади прибиральник території 1 (одну) штатну одиницю;

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

Бібрський міський голова                                                   Роман ГРИНУС


	1. Затвердити зміни чисельності штатних одиниць працівників підрозділу благоустрій КП «Рідне місто» Бібрської міської ради з 01.09.2023 року (додається), а саме:
	- вивести посаду підсобний робітник кількістю 1 (одна) штатна одиниця;
	- вивести посаду водій транспортного засобу кількістю 1 (одна) штатна одиниця.
	- ввести (додати) до посади робітник благоустрою 1 (одну) штатну одиницю;
	- ввести (додати) до посади прибиральник території 1 (одну) штатну одиницю;
	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

